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Mieli pirmakursiai,

Sveikinu jus žengus pirmąjį žingsnį Panevėžio kolegijos bendruome-

nėje – šiandien jūs pradedate naują skyrių mūsų aukštosios moky-

klos istorijoje. Per visą studijų laikotarpį būsime kartu – mokysimės, 

kursime, planuosime ateitį, svajosime ir rūpinsimės tiek jūsų, kaip 

būsimų specialistų, tiek ir mūsų kolegijos – Alma Mater – sėkme. 

Tikiu, kad čia įgytas aukštasis išsilavinimas taps tvirtu pamatu jūsų 

profesinei karjerai ir gyvenimo keliui. Linkiu ne tik sėkmingų studijų, 

bet ir įkvepiančio, prasmingo studentavimo: auginkite savo žinias, 

brandinkite asmenybę, atraskite naujas galimybes.

Bendradarbiaukime, augime ir tobulėkime kartu!

Panevėžio kolegijos direktorius 

dr. Gediminas Sargūnas
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Studjjų kalendorius 2025/2026 m.m.
Procesas	 Pradžia	 Pabaiga
RUDENS SEMESTRAS	 2025-09-01	 2026-01-31
Mokslo metų pradžios šventė	 2025-09-01	
Įvadinė diena į studijas pirmo kurso studentams	 2025-09-02	
Mokslo metų pradžia antro-ketvirto kurso studentams	2025-09-02	
Kalėdinės atostogos 	 2025-12-22	 2026-01-04
Žiemos egzaminų sesija*	 2026-01-05	 2026-01-25
Pakartotiniai atsiskaitymai	 2026-01-26	 2026-01-31
PAVASARIO SEMESTRAS	 2026-02-01	 2026-08-31
Pavasario egzaminų sesija*	 2026-06-01	 2026-06-21
Pakartotiniai atsiskaitymai	 2026-06-22	 2026-06-30
Vasaros atostogos	 2026-07-01	 2026-08-31

* Ištęstinių, ištęstinių nuotolinių, nuolatinių sesijinių, nuolatinių sesijinių nuotolinių studijų studentams gali 
būti nustatytas kitas egzaminų sesijos laikas. 
Nuolatinių studijų studentams egzaminų sesijos laikas gali būti keičiamas, jeigu to reikalauja studijų pro-
gramos specifika.

PASKAITŲ TVARKARAŠČIAI
Tvarkaraščiuose pateikiama paskaitų, praktikos ir egzaminų išsidėstymo savaitės dienomis 
informacija.
Nuolatinių studijų studentams
Paskaitų tvarkaraščiai skelbiami Panevėžio kolegijos Virtualioje mokymosi aplinkoje 
(VMA), adresu: vma.panko.lt. Rekomenduojame nuolat sekti informaciją šioje sistemoje.
Ištęstinių studijų studentams
Studijos vyksta sesijomis. Visų sesijų datos pateiktos studijų grafikuose, kuriuos taip 
pat rasite VMA (vma.panko.lt).
Paskaitų tvarkaraštis skelbiamas likus 2 darbo dienoms iki sesijos pradžios.
Jeigu darbdaviui reikia oficialaus pranešimo apie sesiją, jį galima užsisakyti per studen-
tų akademinę informacinę sistemą AKADIS.
Dėl papildomos informacijos apie pranešimą kreipkitės į savo fakulteto sekretorę.

Paskaitų laikas

Vieno užsiėmimo 
trukmė – 2 akademinės 
valandos

1 paskaita	 8.00 –   9.30
2 paskaita	 9.40 – 11.10
3 paskaita	 11.20 – 12.50
Pietų pertrauka

4 paskaita	 13.30 – 15.00
5 paskaita	 15.10 – 16.40
6 paskaita	 17.10 – 18.40
7 paskaita	 18.50 – 20.20

MOKESTIS UŽ STUDIJAS
Įstojusiems į valstybės nefinansuojamą studijų vietą (VNF) mokestis už pirmąjį studijų 
semestrą turi būti sumokėtas per dešimt darbo dienų nuo sutarties pasirašymo die-
nos į nurodytą sąskaitą banke. 
Mokėjimo rekvizitai: Panevėžio kolegija. Įstaigos kodas 111968437.
Banko kodas 73000 „Swedbank“ AB. Sąskaita LT13 7300 0100 7417 2424
Mokėjimo paskirtis – mokestis už studijas, nurodant studento vardą, pavardę, akade-
minės grupės kodą. Įmokos kodas – 02
Dėl finansinių klausimų kreiptis į Studijų, karjeros ir užimtumo centrą (Laisvės a. 23-118 
kab.), mob. tel. +370 679 11 142, el.p. aida.sarapiene@panko.lt. 

STUDIJŲ SUTARTIES NUTRAUKIMAS
Studijų pradžioje būsimasis studentas pasirašo teisinį dokumentą – studijų sutartį, kuri 
gali būti nutraukiama tik oficialiu būdu. Nutraukti studijas savo noru reiškia – įteik-
ti kolegijai savo pasirašytą prašymą. Jei studentas, apsisprendęs nutraukti studijas, 
nedalyvauja paskaitose ir nelaiko egzaminų, tai nereiškia, kad jo studijų sutartis bus au-
tomatiškai nutraukiama. Semestro pabaigoje tokie nepažangūs studentai pašalinami iš 
kolegijos priskaičiuojant finansinę skolą už studijas.

SVARBU!
Pasirašydami sutartį su Panevėžio kolegija, Jūs įsipareigojate susipažinti su 
studijas reglamentuojančiais dokumentais, nuolat juos skaityti. Kolegija NE-
ĮSIPAREIGOJA apie pasikeitimus informuoti asmeniškai. Naujienos ir aktuali 
studijų informacija skelbiama tinklapyje www.panko.lt. Būkite aktyvūs pus-
lapio skaitytojai, susipažinkite ir sekite informaciją. 
Pažymas apie studento statusą išduos Studijų, karjeros ir užimtumo centras 
(Laisvės a. 23, 118 kab.). Jas būtina iš anksto užsisakyti el. būdu per akademi-
nę informacinę sistemą (akadis.panko.lt). Pažymos išduodamos kitą darbo 
dieną po jos užsakymo Studijų, karjeros ir užimtumo centre. Pirmakursiams 
prisijungimas prie AKADIS sistemos bus išsiųstas į kolegijos el. pašto dėžutę.

BENDRABUČIO PASLAUGOS
Visi pageidaujantys Panevėžio kolegijos studentai turi galimybę apsistoti bendrabuty-
je. Bendrabutis įsikūręs miesto centre, patogus susisiekimas visuomeniniu transportu. 
Iki centrinių kolegijos rūmų pėsčiomis – 10 minučių kelio.
Studentai, kurie norės gyventi bendrabutyje, pasirašydami stojimo sutartis, pildo mūsų 
paruoštas  prašymų formas dėl apgyvendinimo bendrabutyje. Atvykstant reikia turėti 
asmens dokumentą, dvi fotonuotraukas bei būti susipažinus su gyvenimą bendrabutyje 
reglamentuojančiais dokumentais: www.panko.lt/stojantiesiems/bendrabutis.

		  Bendrabučio valdytojas Vidas Paškauskas
		  adresas: Klaipėdos g. 31
		  vidas.paskauskas@panko.lt
		  Tel. (+370 45) 43 97 04



Valstybinė aukštoji mokykla PANEVĖŽIO KOLEGIJA6 Valstybinė aukštoji mokykla PANEVĖŽIO KOLEGIJA 7

Lietuvos studento pažymėjimas
Studento pažymėjimą galima įsigyti registruojantis internetu 
LSP gamybai svetainėje  www.lsp.lt. 
Išsamesnę informaciją rasite šiame tinklapyje.

FINANSINĖ PARAMA STUDENTAMS

TIKSLINĖS IŠMOKOS
Tikslines išmokas (280 Eur per mėnesį) 
turi teisę gauti Lietuvoje veikiančių aukš-
tųjų mokyklų ir užsienio aukštųjų moky-
klų filialų studentai, turintys negalią, ati-
tinkantys šiuos reikalavimus:
• Lietuvos Respublikos piliečiai arba 
kitų valstybių piliečiai ir asmenys be pi-
lietybės, kurie yra deklaravę nuolatinę 
gyvenamąją vietą Lietuvos Respubli-
koje;
• Turi teisės aktų nustatyta tvarka nusta-
tytą 45 procentų ar mažesnį darbin-
gumo lygį arba sunkų ar vidutinį neįga-
lumo lygį (DĖMESIO: studentai, turintys 
negalią, turintys teisę gauti tikslines iš-
mokas, gali pretenduoti ir į socialinę sti-
pendiją);
• Aukštojoje mokykloje pirmą kartą stu-
dijuoja po negalios nustatymo.
Tikslinės išmokos yra skiriamos kas se-
mestrą (įskaitant atostogų laikotarpį). 
Prašymai skirti tikslines išmokas teikiami 
elektroniniu būdu per informacinę siste-
mą „Parama“. 

Daugiau informacijos: www.vsf.lt

SOCIALINĖ STIPENDIJA
Socialinę stipendiją, kurios dydis yra 
6,5 BSI (bazinė socialinė išmoka), gali 
gauti visi aukštųjų mokyklų (pirmosios 
pakopos, antrosios pakopos ir vientisųjų 
studijų studentai), atitinkantys bent vie-
ną iš šių kriterijų:
• yra iš nepasiturinčių šeimų ar vieni gy-
venantys asmenys, turintys teisę gauti 
arba gaunantys socialinę pašalpą pa-
gal Lietuvos Respublikos piniginės 
socialinės paramos nepasiturintiems 
gyventojams įstatymą;
• turi teisės aktų nustatyta tvarka nusta-
tytą 45 procentų ar mažesnį darbingumo 
lygį arba sunkų ar vidutinį neįgalumo 
lygį;
• yra ne vyresni kaip 25 metų ir jiems iki 
pilnametystės įstatymų nustatyta tvarka 
buvo nustatyta globa (rūpyba) arba jų 
tėvai (turėtas vienintelis iš tėvų) yra 
mirę.
Prašymai skirti socialinę  stipendiją tei-
kiami elektroniniu būdu per informacinę 
sistemą „Parama“. 

Daugiau informacijos www.vsf.lt

VALSTYBĖS REMIAMOS PASKOLOS
Kiekvienais mokslo metais per kredito 
įstaigas (bankus) studentams teikiamos 
valstybės remiamos paskolos:
• Studijų kainai sumokėti rudens ir pava-
sario semestrą (ne daugiau nei aukšto-
sios mokyklos nustatyta metinė studijų 
kaina);
• Gyvenimo išlaidoms – 5600 Eur per 
metus;
• Dalinėms studijoms pagal tarptautines 
(tarpžinybines) sutartis 2340 Eur rudens 
ir pavasario semestrą.	

NEĮGALIŲJŲ STUDENTŲ RĖMIMAS
Asmens su negalia teisių apsaugos 
agentūra prie LR SADM, teikia finansinę 
pagalbą neįgaliesiems, studijuojantiems 
aukštosiose mokyklose. Finansinė pa-
galba teikiama studentams su nega-
lia, kuriems nustatytas 45 procentų ar 
mažesnis dalyvumo lygis arba sunkus 
ar vidutinis neįgalumo lygis, jų specia-
liesiems poreikiams, susijusiems su stu-
dijomis, tenkinti ir (ar) studijų išlaidoms 
iš dalies kompensuoti, po negalios nu-
statymo aukštojoje mokykloje studijuo-
jantiems pirmą kartą. Negalią turintiems 
studentams skiriamos šios finansinės 
pagalbos priemonės:
• išmoka specialiesiems poreikiams 

FINANSINĖS PARAMOS TEIKIMĄ KOORDINUOJA 
Studijų, karjeros ir užimtumo centras, Laisvės a. 23, 117-118 kab.

Dalia Urbonienė, vadovė
Tel. +370 45 460590, 
dalia.urboniene@panko.lt

Edita Kriukaitė, konsultantė
Tel. +370 607 96156, 
edita.kriukaite@panko.lt	

Aida Sarapienė, administratorė
Tel. +370 679 11142, 
aida.sarapiene@panko.lt

Laima Astrauskienė, konsultantė
Tel. +370 45 467787, 
laima.astrauskiene@panko.lt

tenkinti – (50 proc. bazinės socialinio 
draudimo pensijos dydžio kas mėnesį – 
149,23 Eur.);
• studijų išlaidoms iš dalies kompensuo-
ti (3,2 BSI dydžio per semestrą – 224 Eur).
Prašymai pildomi per 10 dienų nuo se-
mestro pradžios, arba mokslo metų 
eigoje po negalios atsiradimo, adresu 
Laisvės a. 23, 118 kab. arba susisiekite el. 
paštu edita.kriukaite@panko.lt 

STUDIJŲ KAINOS 
KOMPENSAVIMAS
Geriausių studijų rezultatų pasiekusiems 
studentams gali būti kompensuojama 
už studijas sumokėta kaina. Studijų kai-
nos dalis gali būti kompensuojama stu-
dentams, atlikusiems nuolatinę privalo-
mąją pradinę karo tarnybą arba bazinius 
karinius mokymus.

VALSTYBĖS PARAMA 
UŽSIENIO LIETUVIŲ STUDIJOMS
Tai socialinė išmoka ir stipendija už stu-
dijų rezultatus, dėl kurios galima kreiptis 
du kartus per metus.
• Vienkartinės socialinės išmokos dydis 
– nuo 203 Eur iki 319 Eur
• Stipendijos už  studijų rezultatus – 
126,75 Eur per mėnesį skiriamos kas se-
mestrą.
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Programa ERASMUS+ suteikia galimybę studijuoti užsienio aukštojo moks-
lo mokyklose ar įgyti tarptautinės darbo patirties verslo įmonėse ir orga-
nizacijose.
Kiekvienai studijų pakopai yra skiriama po 12 mėnesių ERASMUS+ vei-
kloms įgyvendinti.

STUDENTŲ MOBILUMAS GALI BŪTI:
• Dalinės studijos užsienio aukštojoje mokykloje;
• Praktikos, kaip studijų dalies, atlikimas užsienio įmonėje ar organizacijoje;
• Praktikos, kaip darbo patirties pabaigus studijas, atlikimas užsienio įmonėje ar orga-
nizacijoje (absolventų praktika).

Panevėžio kolegija dalyvauja Erasmus+ programos veiklose, todėl studentams suteikia 
galimybę išvykti atlikti praktiką į užsienio šalį. Valstybinių stipendijų programos siūlo 
aplankyti ne tik Europos, bet ir kitas užsienio šalis, su kuriomis Lietuva bendradarbiauja 
pagal tarptautines bendradarbiavimo sutartis. 
 
Panevėžio kolegijos studentai dalinėms studijoms ir praktikai pagal Erasmus+ mainų 
programą gali išvykti į daugiau nei 80 auštųjų mokyklų, 20 Europos šalių, taip pat Nor-
vegija, Islandija, Lichtenšteinas, Turkija ir buvusi Jugoslavijos Respublika Makedonija. 
Studentai gali išvykti iki 12 mėn. trukmės STUDIJŲ laikotarpiui visoje Europoje. 
Studijų trukmė – nuo 3 mėnesių. PRAKTIKOS trukmė – nuo 2 mėnesių. Tai puiki 
galimybė pritaikyti studijų metu įgytas žinias, įgyti naujų gebėjimų bei susipažinti su 
užsienio darbo rinka, jos keliamais reikalavimais. Studentai, norintys vykti pagal Eras-
mus+ programą, turi neturėti jokių akademinių skolų. 

STUDIJOMS kviečiami visi studentai, baigę ne mažiau kaip vieną kursą. Taip pat Eras-
mus+ studijų konkursuose gali dalyvauti studentai jau dalyvavę Erasmus+ programoje 
ir neišnaudoję 12 mėnesių mobilumo laikotarpio.

PRAKTIKAI kviečiami dalyvauti visi studentai, baigę ne mažiau kaip vieną semestrą. 
Būsimi absolventai paraiškas turi pateikti paskutinį studijų semestrą. Poabsolventinės 
praktikos turi būti atliekamos per vienerius metus nuo studijų pabaigos datos.

Erasmus+ atranka dėl studijų užsienyje pagal Erasmus+ programą skelbiamas du kar-
tus per metus, t.y. rudens bei pavasario semestrų pradžioje. Kvietimas teikti paraiškas 
atrankai ir tikslios atrankos konkurso datos skelbiamos www.panko.lt aktualijose. 
Erasmus+ stipendijų dydžiai svyruoja nuo 606 Eur/mėn. iki 674 Eur/mėn. 
Daugiau informacijos: https://panko.lt/tarptautiskumas/erasmus-2/

TARPTAUTINIŲ RYŠIŲ KOORDINATORĖ 
Jovita Kaziukonytė-Levanienė 
Mob. +370 609 751 14 
El. p.: jovita.kaziukonyte@panko.lt; inter@panko.lt
Laisvės a. 23-131
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Ingrida Kupčiūnaitė
Dekanė
ingrida.kupciunaite@panko.lt                                                 
Tel. +370 45 58 68 19
 Mob. +370 665 12 343

Vitalija Rakauskienė
Praktinio mokymo vadovė
vitalija.rakauskiene@panko.lt
Tel. +370 45 58 67 37

Domilė Augulė
Studijų administratorė
domile.augule@panko.lt
Tel. +370 45 58 67 37

Alina Kavaliauskienė
Sekretorė
alina.kavaliauskiene@panko.lt
Tel. +370 45 58 68 19
Mob. +370 665 12 343

Adresas: Klaipėdos g. 29 
(VII korpusas)

STUDIJŲ PROGRAMOS	 AKADEMINĖS 
PAVADINIMAS	 GRUPĖS KODAS

Bendrosios praktikos slauga	 BPS-25
Odontologinė priežiūra	 ODP-25
Kineziterapija	 KTP-25
Socialinis darbas	 SD-25, SDi-25
Skubioji medicinos pagalba	 SMP-25
Burnos higiena	 BH-25

BIOMEDICINOS MOKSLŲ FAKULTETAS

STUDIJŲ PROGRAMOS	 AKADEMINĖS 
PAVADINIMAS	 GRUPĖS KODAS

Elektros ir automatikos	 EA-25, EAns-25
įrenginiai	
Elektromechanika	 EMns-25
Informacijos sistemų	 ISKP-25, ISKPns-25
kūrimas ir priežiūra	
Informatikos inžinerija	 IIns-25
Elektronikos inžinerija	 EIR-25
ir robotika	
Statybos inžinerija	 SI-25, SIi-25
Verslo internetinių	 VISKns-25
sistemų kūrimas	
Automatinių sistemų	 ASMns-25
mechatronika	
CNC staklių	 CNCns-25
programavimas	

Dr. Arūnas Tautkus
Dekanas
arunas.tautkus@panko.lt
Tel. +370 45 58 00 60

Kristina Jatužytė
Praktinio mokymo vadovė
kristina.jatuzyte@panko.lt
Mob. +370 620 58302

Gabrielė Bručienė
Sekretorė
gabriele.bruciene@panko.lt
Tel. +370 45 58 00 60

Adresas: Klaipėdos g. 3 
(IV korpusas)

TECHNOLOGIJOS MOKSLŲ FAKULTETAS
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STUDIJŲ PROGRAMOS	 AKADEMINĖS 
PAVADINIMAS	 GRUPĖS KODAS

Buhalterinė apskaita	 BAin-25
Teisė			   Tnsn-25
Logistika		  L-25, Lns-25
Tarptautinis verslas	 TV-25
Verslo vadyba		  VVns-25
Ikimokyklinis ir 
priešmokyklinis		  IPU-25,  IPUi-25 
ugdymas	

dr. Rasa Glinskienė
Dekanė
rasa.glinskiene@panko.lt
Tel. +370 45 46 68 11

Sandra Šniokaitė-Šilaikienė
Praktinio mokymo vadovė
sandra.silaikiene@panko.lt
Mob. +370 618 75 017

Raisa Savičiūnienė
Praktinio mokymo vadovė
raisa.saviciuniene@panko.lt
Mob. +370 682 21 645

Agnė Šimkevičienė
Studijų administratorė
agne.simkeviciene@panko.lt
Tel. +370 45 46 17 77

Gitana Gaspariūnienė
Sekretorė
gitana.gaspariuniene@panko.lt
Tel. +370 45 46 68 11

Adresas: Laisvės a. 23 
(I korpusas)

SOCIALINIŲ MOKSLŲ FAKULTETAS

KO
LE

G
IJ

O
S 

TE
R

IT
O

R
IJ

A
Pa

ne
vė

ži
o 

ko
le

gi
jo

s 
te

rit
or

ija
 s

ud
ar

yt
a 

iš
 7

 k
or

-
pu

sų
, k

ur
ių

 iš
si

dė
st

ym
as

 p
av

ai
zd

uo
ta

s 
že

m
ia

u 
es

an
či

am
e 

že
m

ėl
ap

yj
e.

 
Ce

nt
rin

ių
 

ko
le

gi
jo

s 
rū

m
ų 

ad
re

sa
s 

– 
La

is
vė

s 
a.

 2
3.

 K
or

pu
sų

 n
um

e-
ra

ci
ja

 p
ad

ed
a 

st
ud

en
ta

m
s 

ie
šk

an
t 

re
ik

al
in

go
s 

au
di

to
rij

os
. 

A
U

D
IT

O
RI

JŲ
 P

A
A

IŠ
K

IN
IM

A
S

Pi
rm

as
 s

ka
ič

iu
s 

re
iš

ki
a 

ko
rp

us
o 

nu
m

er
į, 

an
tr

as
 s

ka
ič

iu
s 

– 
au

kš
tą

, t
re

či
as

 s
ka

i-
či

us
 a

ud
ito

rij
os

 n
um

er
į a

uk
št

e,
 p

av
yz

dž
iu

i 1
26

 a
ud

ito
rij

a 
– 

pi
rm

as
 k

or
pu

sa
s, 

an
tr

as
 a

uk
št

as
, š

eš
ta

s 
ka

bi
ne

ta
s.

 P
an

ev
ėž

io
 k

ol
eg

ijo
s 

te
rit

or
ija

 s
ud

ar
yt

a 
iš

 7
 

ko
rp

us
ų,

 k
ur

ių
 i

šs
id

ės
ty

m
as

 p
av

ai
zd

uo
ta

s 
že

m
ia

u 
es

an
či

am
e 

že
m

ėl
ap

yj
e.

 
Ce

nt
rin

ių
 k

ol
eg

ijo
s 

rū
m

ų 
ad

re
sa

s 
– 

La
is

vė
s 

a.
 2

3.
 K

or
pu

sų
 n

um
er

ac
ija

 p
ad

e-
da

 s
tu

de
nt

am
s 

ie
šk

an
t r

ei
ka

lin
go

s 
au

di
to

rij
os

.



Valstybinė aukštoji mokykla PANEVĖŽIO KOLEGIJA14 Valstybinė aukštoji mokykla PANEVĖŽIO KOLEGIJA 15

KOLEGIJOS IT PASLAUGOS

Studijų metu kolegijoje studentai gali naudotis šiomis teikiamomis infor-
macinių sistemų paslaugomis:

KOLEGIJOS EL. PAŠTO DĖŽUTĖ
Studentui rugsėjo mėnesį bus sukurta kolegijos el. pašto dėžutė, kurios adreso forma-
tas vardas.pavarde@panko.lt. Į studento asmeninį el. paštą bus išsiųsta prisijungimui 
prie kolegijos el. pašto dėžutės ir kitų informacinių sistemų reikalinga informacija. Visa 
informacija susijusi su kolegija bus siunčiama tik šiuo el. paštu, todėl @panko.lt dėžute 
naudotis privaloma.

NUOTOLINĖ MOKYMOSI SISTEMA (VMA)
Prie VMA galėsite prisijungti savarankiškai tik su jums suteikta kolegijos el. p. paskyra 
adresu: vma.panko.lt

AKADEMINĖ INFORMACINĖ SISTEMA (AKADIS)
Šioje sistemoje galėsite peržiūrėti savo įvertinimus, užsakyti pažymas ir kt.

EDUROAM BEVIELIS TINKLAS
Naudotis EDUROAM bevieliu tinklu galėsite kolegijoje ir kolegijos bendrabutyje.

KITOS IT PASLAUGOS:
• ELEKTRONINĖS BIBLIOTEKOS PASLAUGOS (ELABA, Virtuali biblioteka)
• MICROSOFT 365
• VPN (virtualus privatus tinklas)

INFORMACIJA STUDENTAMS
Daugiau informacijos apimančios studijų procese naudojamas sistemas ir visą kitą aktua-
lią informaciją apie jas rasite „VMA“: vma.panko.lt -> INFORMACIJA STUDENTAMS

KUR GAUTI PAPILDOMĄ INFORMACIJĄ 
DĖL IT PASLAUGŲ?
Visą papildomą informaciją galėsite gauti Informacinių technologijų centre 515 kab. (V 
korpusas, Klaipėdos g. 3, I aukštas), el.paštu: itc@panko.lt.

Kolegijos centrinėje bibliotekoje (Laisvės a.23, I korpusas,  II a.) ir jos padalinyje BMF 
bibliotekoje  (Klaipėdos g. 29, VII korpusas, IV a.) galite vietoje pasinaudoti ir pasiimti į 
namus  spausdintų knygų, bei gauti kitas bibliotekos teikiamas paslaugas (spausdini-
mo, kopijavimo). 
Bibliotekos darbuotojos konsultuoja apie bibliotekoje prenumeruojamus elektroni-
nius išteklius (el. knygas, mokslinės informacijos duomenų bazes, baigiamųjų darbų 
kėlimo į eLABa procedūras), bei kitais su bibliotekos veikla susijusiais klausimais.  Dau-
giau informacijos rasite https://panko.lt/biblioteka/.  

Bibliotekos darbo laikas: 
Centrinė biblioteka (Laisvės a. 23)
 I – IV 8.00-18.00 val., pietų pertraukos nėra.
 V – 8.00-16.00 val. pietų pertraukos nėra.

BMF biblioteka (Klaipėdos g. 29):
I – nedirba
II – 9.00-17.00 val., pietų pertrauka 13.00-13.30 val.,
III – 8.00-17.00 val. pietų pertrauka 12.00-12.45 val.,
IV –  9.00-17.00 val., pietų pertrauka 13.00-13.30 val.,
V – nedirba

Bibliotekos vedėja 
Vilija Raubienė 
vilija.raubiene@panko.lt

Bibliotekininkės: 
Laima Lapėnienė laima.lapeniene@panko.lt, 
Gražina Mikolėnienė grazina.mikoleniene@panko.lt 
Audrutė Valerkienė audrute.valerkiene@panko.lt
Bibliotekos tel. nr.: +370 45 46 68 47 , el. p. biblioteka@panko.lt

BIBLIOTEKOS PASLAUGOS
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Tu JAU studentas!

www.panko.lt    

Laisvės a. 23, 35200 Panevėžys. Tel. +370 45 467787
www.panko.lt    stojimas@panko.lt


